
フジシニア会員様 プレー料金改定のお知らせ 
い つ も フ ジ カ ン ト リ ー ク ラ ブ を ご 利 用 い た だ き 、 誠 に あ り が と う ご ざ い ま す 。 

昨 今 の 物 品 の 高 騰 や 諸 経 費 の 値 上 が り に よ り 、 誠 に 勝 手 な が ら 、 令 和 6 年 3 月 １ 日 よ り 

ゴ ル フ プ レ ー 料 金 を 下 記 の 通 り 値 上 げ さ せ て 頂 く 事 と な り ま し た 。 

改定により、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとともに何卒ご理解

いただき、どうぞ今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

フジシニア会 会員様 料金 

旧料金                     新料金 

平日                       平日 

（キャディ付）   （セルフ）           （キャディ付）   （セルフ） 

10,300 円      8,200 円             10,700 円     8,700 円 

 

※全てのプランがお食事代別となっております。 

 

※フジカントリークラブメンバー様・佐賀カントリーメンバー様 については変更ございません。 

 

 

フジカントリークラブ 支配人 


